
Ra ~IUR(? 
dy M meta ZAGANIA 

frJJkls1. WPŁY~UD dn .. J~?[~~·B,- OJ. . 
podpis {(_-J:f:;; L----- 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. ·································· 
Zatwierdzony przez .. 

UCHWAŁA NR . 
RADY MIAST A ŻAGAŃ 

z dnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami na: 

1. nieruchomość gruntową oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków nr 3608/6 o pow. 20,00 m2, 
położoną w Żaganiu przy ul. Sportowej, na okres do 3 lat pod pawilonem handlowym; 

2. część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 1517/3 o pow. 7,50 m2, 

położonej w Żaganiu przy ul. Śląskiej, na okres do 3 lat pod pergolą śmietnikową; 

3. część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 1517/3 o pow. 10,00 m2, 
położonej w Żaganiu przy ul. Śląskiej, na okres do 3 lat pod pergolą śmietnikową; 

4. część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 1433/23 o pow. 20,00 
m2, położonej w Żaganiu przy ul. Asnyka, na okres do 3 lat pod garażem; 

5. część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 1517 /3 o pow. 18,00 m2, 

położonej w Żaganiu przy ul. Śląskiej, na okres do 3 lat pod garażem; 

6. część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 954/14 o pow. 158,02 
m2, położonej w Żaganiu przy ul. Warszawskiej, na okres do 3 lat na poprawienie warunków funkcjonowania 
Wspólnoty Mieszkaniowej Warszawska 22-24; 

7. część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 2451/2 o pow. 14,68 m2, 

położonej w Żaganiu przy ul. Dworcowej, na okres do 3 lat pod garażem; 

8. część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 783/1 o pow. 20,00 m2, 

położonej w Żaganiu przy ul. Piłsudskiego, na okres do 3 lat pod garażem; 

9. część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 2451/2 o pow. 18,48 m2, 

położonej w Żaganiu przy ul. Dworcowej, na okres do 3 lat pod garażem; 

IO. część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 1070/20 o pow. 3,45 
m2, położonej w Żaganiu przy ul. Szprotawskiej, na okres do 3 lat pod pergolą śmietnikwą; 

11. część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gurntów i budynków nr 1490/9 o pow. 238,00 
m2, położonej w Żaganiu przy ul. M. Konopnickiej, na okres do 3 lat na poprawienie warunków 
funkcjonowania Wspólnoty Mieszkaniowej M. Konopnickiej 3; 

12. część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 822/14 o pow. 30,00 
m2, położonej w Żaganiu przy ul. Ratuszowej, na okres do 3 lat pod pergolą śmietnikową; 

13. część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 1138/1 o pow. 6,00 
m2, położonej w Żaganiu przy ul. Ratuszowej, na okres do 3 lat pod pergolą śmietnikową; 

14. część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 1691/2 o pow. 34,80 
m2, położonej w Żaganiu przy ul. M. Konopnickiej, na okres do 3 lat pod garażem; 

15. część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 2451/2 o pow. 14,00 
m2, położonej w Żaganiu przy ul. Dworcowej, na okres do 3 lat pod garażem; 

16. częsć nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 996/8 o pow. 25,00 m2, 

położonej w Żaganiu przy ul. Wojska Polskiego, na okres do 3 lat pod garażem; 

Id: 40 I ODFF 1-2B99-467D-AA9D- 72FDBE80FA27. Projekt Strona I 



17. część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 1446/7 o pow. 16,00 
m2, położonej w Żaganiu przy ul. Śląskiej, na okres do 3 lat pod garażem; 

18. nieruchomość gruntową oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków nr 3608/5 o pow. 41 m2, położoną 
w Żaganiu przy ul. Sporotwej, na okres do 3 lat pod pawilonem handlowym. 

19. część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 1533/5 o pow. 1 O m2, 

położonej w Żaganiu przy ul. Lubuskiej, na okres 6 rn-cy pod legalizację nielegalnej zabudowy gospodarczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta Żagań 

Katarzyna Kara 

i' , WIIOSZP, uwag 90d 
względem formalno prawnym 

o 1- VTIL 2u) ~ 
dni.a ····················-···· 

Strona 2 


